[image: image2.jpg]

	ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

	от
	20.03.2016 г.
	№
	01-21/171
	г. Анадырь

	О возобновлении приёма в Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Начальная школа – детский сад» с. Илирней Билибинского муниципального района Чукотского автономного округа»

В соответствии со статьёй 7, частью 8 статьи 93 Федерального закона от                  29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в связи с исполнением Муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Начальная школа – детский сад с. Илирней  Билибинского муниципального района Чукотского автономного округа» повторного предписания Департамента образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа от 29.12.2016 г.        № 22/16-вп об устранении ранее не устраненных нарушений законодательства Российской Федерации в сфере образования, что подтверждается Актом внеплановой документарной проверки от 17.03.2017 № 01/17-вп,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разрешить приём обучающихся в Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Начальная школа – детский сад с. Илирней  Билибинского муниципального района Чукотского автономного округа» с 20 марта 2017 года.

2. Отделу надзора, лицензирования и государственной аккредитации  Управления надзора и контроля качества образования Департамента образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа (Маркина И.А.):

2.1. уведомить руководителя Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Начальная школа – детский сад с. Илирней Билибинского муниципального района Чукотского автономного округа» (Минчатова С.П..) о возобновлении приёма обучающихся в образовательную организацию;

2.2. разместить настоящий приказ на официальном сайте Департамента образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[image: image1.png]

Начальник Департамента

                                                    А.Г. Боленков

	Подготовил:
	И.А. Маркина

	Согласовано:
	Т.Д. Русина

	Т.П. Крючкова

Разослано: дело, Управление аналитической, кадровой, правовой работы и безопасности; Управление надзора и контроля качества образования; Управление социальной политики Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район; Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Начальная школа – детский сад с. Илирней Билибинского муниципального района Чукотского автономного округа».